

## Apartamenty w pierwszej linii zabudowy w Hiszpanii



Numer oferty	2362
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	315 000 EUR
Powierzchnia	95.25 m <sup>2</sup>
Cena za m <sup>2</sup>	3 307 EUR / m <sup>2</sup>
Liczba pokoi	2

### Opis oferty

Mam zaszczyt przedstawić Państwu apartamenty w nowym kompleksie mieszkaniowym Residencial Mediterráneo w **La Cala de Mijas Resort z widokiem na Morze Śródziemne.**

La Cala de Mijas to miejscowość turystyczna na Costa del Sol, stanowi część gminy Mijas w prowincji Malaga w Andaluzji w południowej Hiszpanii.

Okolica słynie z cudownego śródziemnomorskiego klimatu, gdzie większość dni w roku jest zdecydowanie słoneczna, a temperatury zimą rzadko kiedy spadają poniżej 15 stopni Celsjusza.

W kompleksie do dyspozycji mieszkańców znajdują się 2 baseny , solarium , altana z miejscem do grillowania, prywatna plaża, przeszklona siłownia z panoramicznym widokiem na morze oraz w pełni wyposażone pomieszczenia treningowe i szatnie .

Projekt Generalny Residencial Mediterráneo Real Estate Complex obejmuje 3 fazy budowy. **W trzecim etapie powstaną 33 nieruchomości** ,jak również zagospodarowane przestrzenie wspólne, baseny, Social Club i prywatny dostęp do plaży.

### Dostępne apartamenty:

- 2-pokojowe od 315 000 euro
- 3- pokojowe od 395 000 euro
- penthouse od 948 000 euro

Ekskluzywność lokalizacji, widoki na morze, pełna infrastruktura i cudowny śródziemnomorski klimat czynią tę nieruchomość zdecydowanie wyjątkową.

Zamieszkać w najlepszej lokalizacji na wybrzeżu, z bezpośrednim dostępem do plaży oraz najlepszymi opcjami wypoczynku i gastronomii w Mijas: zaledwie 100 metrów od plaży, obok najlepszych pól golfowych, **20 minut od międzynarodowego lotniska w Maladze**, 15 minut od uroczej przystani Cabo Pino.

**Do ceny nieruchomości należy doliczyć 10% VAT oraz 1,5% podatku PCC**

**Pomagamy w załatwieniu formalności przy zakupie oraz oferujemy wsparcie przez naszych partnerów w Hiszpanii.**

Zasady zakupu nieruchomości w Hiszpanii znajdują się pod linkiem

<https://www.e-mhouse.pl/finansowanie>

Zapraszamy do naszych biur; KOSZALIN PIŁSUDSKIEGO 43, KOŁOBRZEG POMORSKA 2C, ŚWINOUJŚCIE BOH. WRZEŚNIA 77

JEŻELI DO TEJ PORY Z NAMI NIE WSPÓŁPRACOWAŁEŚ, ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI NA NASZEJ STRONIE, ZAKŁADKA POŚREDNICTWO LUB KLIKNIJ W LINKA <https://www.e-mhouse.pl/posrednictwo/dla-kupujacych>

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

## Kontakt



**Marta Mazurkiewicz**

[marta.mazurkiewicz@e-mhouse.pl](mailto:marta.mazurkiewicz@e-mhouse.pl)

729971488

**EmHouse Nieruchomości - oddział w Koszalinie** Marszałka Józefa Piłsudskiego 43, 75-502 Koszalin